B35
1
6
7
8
-A
DIN 1835B
l1
l2
Ø
d
1
a
Ø
d
2
Ø
 d
A
 h
6
B276
Тип,
обозначение
d
2
l
1
l
2
d
A
a z n
max
 d
1
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  [мин-1] [Nm]
20 C274.20.R.03-09-A-25 25,6 77 25 20 2,5 3 42.600 1,6 OF.. 0403.. E01
20 C274.20.R.03-09-B-25 25,6 77 25 20 2,5 3 42.600 1,6 OF.. 0403.. E01
25 C274.25.R.04-09-A20-32 30,7 84 32 20 2,5 4 37.200 1,6 OF.. 0403.. E01
25 C274.25.R.04-09-B20-32 30,7 84 32 20 2,5 4 37.200 1,6 OF.. 0403.. E01
32 C274.32.R.05-09-A25-40 37,7 98 40 25 2,5 5 32.200 1,6 OF.. 0403.. E01
32 C274.32.R.05-09-B25-40 37,7 98 40 25 2,5 5 32.200 1,6 OF.. 0403.. E01
E01 11513168 11254598 8095003900
Система MaxiMill 274
Ф
ре
зе
ро
ва
ни
е /
 Ф
ре
зе
ро
ва
ни
е
пл
ос
ко
ст
и
C274 OF..
для размещения заказа - info@ceratizit.su